Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2014 год муниципальных

служащих Столбовского сельсовета

	  Ф.И.О.
	Должность
	Деклариро-ванный годовой доход за 2014 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и  транспортных
	Перечень объектов недвижимого

имущества, находящегося в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид

объектов

недвижимо-

сти
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

располо-

жения
	Транс-

портные

средства
	Вид 

объектов

недвижи-

мости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

располо- жения
	

	Вавилова

Нина

Николаевна
	Ведущий специалист Администрации Столбовского сельсовета
	208317,89
	Земельный участок 

(1/256 доли)

Земельный участок 

(1/256 доли)

Земельный участок 

(1/256 доли)

Земельный участок 

(1/256 доли)

Земельный участок 

(1/256 доли)
	8776600,0
8620500,0
6197100,0
1758500,0
20471300,0

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	нет
	Жилой дом
	58,9
	Россия
	-

	Супруг


	
	34225,36
	Земельный участок 

(1/256 доли)

Земельный участок 

(1/256 доли)

Земельный участок

 (1/256 доли)

Земельный участок

(1/256 доли)

Земельный участок 

(1/256 доли)

Земельный участок 

Жилой дом


	8776600,0
8620500,0
6197100,0
1758500,0
20471300,0
3379

58,9
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	нет
	-
	-
	-

	Харлова Наталья Николаевна
	Главный специалист Администрации Столбовского сельсовета
	207476,08
	Земельный участок 

(1/256 доли)

Земельный участок 

(1/256 доли)

Земельный участок 

(1/256 доли)

Земельный участок 

(1/256 доли)

Земельный участок 

(1/256 доли)

Квартира


	8776600,0
8620500,0
6197100,0
1758500,0
20471300,0
29,5

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	Жилой дом
	81,0
	Россия
	-

	Супруг
	
	104707,30
	Земельный участок 


	4235,0
	Россия
	Легковой автомобиль ВАЗ 2121
Трактор

Т-25А


	Жилой дом
	81,0
	Россия
	-


